2. נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של חטיפה לשם סחיטה, לפי סעיפים 372 ו-29 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); תקיפה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 379, 382(א) ו-29 לחוק

העונשין; ונהיגה ללא רישיון נהיגה בתוקף, לפי סעיפים 10(א),38(1) ו-62(1) לפקודת התעבורה [נוסח חדש].

3. בקצרה ייאמר כי על פי המפורט בכתב האישום, בתחילת שנת 2017 התפתח קשר רומנטי בין הנאשם 1
(להלן: בהא) לאישה בשם סאמיה (להלן: סאמיה).